Los  empleados  públicos  que  prestan  sus  servicios  en  el  Centro  Náutico  Pesquero  de  Buenaventura  en  la  ciudad  de
Barrancabermeja, en el departamento del Chocó, y en la región de Urabá donde existen sedes permanentes del SENA, percibirán una prima de
mil doscientos cincuenta pesos ($1.250.00) mensuales por concepto de ésta prestación. En ningún caso se podrán recibir viáticos y prima de
localización simultáneamente. // A partir del 1o de enero de 1979 los empleados públicos que prestan sus servicios en los departamentos del
Cesar y la Guajira o en Centros fijos de los territorios nacionales, recibirán esta prestación.